
Модуль оптический HP 4Gb/s
Fibre Channel Short Wave
A7446B

Описание
Характеристики:
Тип формы: SFP
Макс. скорость передачи данных: 4.25Gbps
Длина волны: 850nm
Расстояние передачи: 150m @ 4.25Gbps
Разъём: LC Дуплекс
Оптические компоненты: VCSEL 850nm
Медиа: MMF
DOM Функция
TX Мощность: -9~ 0dBm
Чувствительность приемника: < -20dBm
Протоколы: MSA
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